
 

 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Komunikimi I Integruar 
Marketing,  

   

        

   
Afati  Qershor, 2023 

   FEK master 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në provim 

% e fituar 
në provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
30 % 

% e fituar 
ne provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 %  Nota Vërejtje 

1 Artina Maliqi 19 44.3% 19.0% 63.3% 7   

2 Cuca Peci 6 14.0% 0% 14.0% 5   

3 Dodona Bakalli 17 39.7% 23% 62.7% 7   

4 Elda Latifi 20 46.7% 5% 51.7% 6   

5 Ereza Gashi 25 58.3% 23% 81.3% 9 1 

6 Erza Dubova 17 39.7% 11% 50.7% 6   

7 Fatbardha Mustafa 1 2.3% 0% 2.3% 5   

8 Fiona Nikqi 20 46.7% 15% 61.7% 7   

9 Gentiana Bajraj 3 7.0% 0% 7.0% 5   

10 Magbule Hajrizi 1 2.3% 0% 2.3% 5   

11 Nita Mjekiqi 19 44.3% 16% 60.3% 7   

12 Stina Latifaj 20 46.7% 14% 60.7% 7   

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
  

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

   

        

 
Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 28.06.2023 

  

 
ne ora 11 ose me email fatosuk@yahoo.com 

     


